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Nuorten tapaaminen
Prelaatin kanssa
pääsiäisenä

Pääsiäisen pyhiin kolmen
päivän juhlaa edeltävinä
päivinä Roomassa monsignori
Ocáriz tapasi nuoria eri puolilta
maailmaa keskustellakseen
uskosta, työstä ja vastuullisesta
kansalaisuudesta.

20.4.2025

Maanantaina 14. huhtikuuta
iltapäivällä sadat yliopisto-opiskelijat
viideltä mantereelta, jotka olivat



saapuneet Roomaan osallistuakseen
UNIV-tapahtumaan, tapasivat
monsignori Fernando Ocárizin.

Tapaamisen alussa prelaatti kehotti
heitä kiittämään Jumalaa “kirjeestä,
jonka paavi on teille kirjoittanut.
Hän on osoittanut sen teille,
jokaiselle. Se on varmasti rohkaissut
teitä rukoilemaan paljon paavin
puolesta – hänen terveytensä
puolesta, että se paranisi edelleen –
ja samalla myös hänen aikomustensa
ja työnsä puolesta.”

Viitaten pyhään viikkoon hän
muistutti: “On hyvä, että kaiken sen
ilon ja monien aktiviteettien keskellä,
joita näihin päiviin sisältyy,
keskitytte ajatuksissanne ja
rukouksissanne Kristuksen
kärsimyksen ja ylösnousemuksen
valtavaan salaisuuteen. Näistä
päivistä voitte ammentaa voimaa,
jotta teidän elämässänne yhä



enemmän olisi läsnä se todellisuus,
että Jeesus Kristus elää.”

Tämän vuoden UNIV-tapahtuman
teemana on ”Maailmamme
kansalaisia”. Tämä antoi Isälle
tilaisuuden rohkaista nuoria:
“Rukoilkaa paljon kaikkien niiden
ihmisten puolesta, jotka kärsivät
maailmassa: sodat, maanjäristykset,
onnettomuudet, joista kuulemme
tiedotusvälineistä – ja monet muut,
joista ei edes tiedetä.” Hän muistutti,
viitaten pyhän Paavalin sanoihin,
että “koko maailma on meidän.
Kaikki kuuluu meille, ja kaikessa
voimme olla avuksi. Kun kuulette
uutisen sodasta, lausukaa rukous – se
merkitsee todella paljon.”

Mitä tarkoittaa työn pyhittäminen

Useat tytöt jakoivat
elämäntilanteitaan ja pyysivät
rukouksia tai neuvoja. Heidän
joukossaan oli 23-vuotias Jimena
Meksikosta, joka opiskelee



teollisuustekniikkaa ja valmistuu
tänä kesänä. Hän työskentelee tällä
hetkellä elektroniikkakomponenttien
jakeluyrityksessä operatiivisella
puolella: “Tehtäväni on varmistaa,
että lähetykset lähtevät ajallaan, ja
koordinoida eri osastojen välistä
viestintää.” Jimena kertoi, että viime
aikoina työ on tuntunut
yksitoikkoiselta ja
merkityksettömältä, ja hän miettii,
voiko sillä todella palvella
yhteiskuntaa.

– “Minua innostaa ajatus ymmärtää
paremmin, mitä työn pyhittäminen
tarkoittaa, sillä toisinaan tuntuu, että
ammatillinen elämäni on vain
sähköposteihin vastaamista
toimistossa.”

Prelaatti vastasi:

– “Työ on keskeinen aihe Opus Dein
hengessä. Pyhä Josemaría sanoi
hyvin selvästi: ‘Aseta tavallisen työsi
motiiviksi yliluonnollinen tarkoitus,



niin olet pyhittänyt työn’ (Tie, 359).
Joku voi ajatella, että tämä on
helppoa: ‘Alan työskennellä, sanon:
tarjoan tämän Jumalalle, ja siinä se.’
Se on hyvä alku, mutta ei riitä.
Yliluonnollisen motiivin ei tulisi olla
jokin ulkoinen lisä, vaan sen, mikä
todella antaa työnteolle merkityksen
– sen syvän syyn, miksi teemme
työtä. Ja tuo syy on rakkaus
Jumalaan ja halu palvella muita.
Silloin yksitoikkoisuus katoaa.
Voimme aina uudistaa sen, mitä
teemme. (…) Rakkaus ei ole toistoa.
Rakkaus ei väsy, vaikka se usein
vaatiikin vaivaa ja uhrauksia.
Jatkakaa rohkeasti eteenpäin!”

Jeesuksen rakastaminen
eukaristiassa

Keskiviikkona 16. huhtikuuta
prelaatti tapasi jälleen noin 1500
nuorta eri puolilta maailmaa.
Keskustelun aikana esitettiin
kysymyksiä ja kommentteja muun
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muassa nuorelta Etelä-Koreasta,
Irakista sekä useilta nuorilta
Amerikasta ja Euroopasta.

Erään nuoren kysyessä, kuinka voi
tunnistaa Jumalan tahdon omassa
elämässään, prelaatti muistutti, että
kun pyydämme Jumalalta jotakin
eikä vastausta tunnu tulevan, se voi
johtua siitä, ettemme pyydä oikein –
tai että meidän täytyy jatkaa
pyytämistä kärsivällisesti – “tai siksi,
että Jumala valmistaa meille jotakin,
mitä emme edes osaa kuvitella”.

Pyhän viikon päivinä isä Fernando
Ocáriz kehotti nuoria syventymään
myös eukaristian salaisuuteen ja
suureen lahjaan, sillä “kristillinen
elämä ei ole pelkästään ideoiden
seuraamista, sääntöjen
noudattamista tai tiettyihin
periaatteisiin uskomista – sekin
kuuluu siihen, mutta ennen kaikkea
se on suhde johonkuhun: Jeesukseen
Kristukseen, elävään Herraan, joka



odottaa meitä tabernaakkelissa,
pyhässä kommuuniossa, ja joka
auttaa meitä lakkaamatta taivaasta
käsin.” Hän lisäsi vielä: “Elämämme
saa tasapainon, kun asetamme
eukaristian sen keskukseksi.”
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